

Chordate Medical utbildar neurologer i Liverpool – påbörjar införandet av Ozilia™ Migraine

I samband med ett neurologsymposium med cirka 60 deltagare vid The Walton Centre NHS Foundation Trust i Liverpool 6–7 oktober höll Chordate Medical i en separat utbildning i bolagets behandlingsmetod Ozilia™ Migraine (tidigare K.O.S). The Walton Centre är ett ledande neurologisjukhus i Storbritannien med ett upptagningsområde på cirka fyra miljoner människor och läkargruppens avsikt är att börja införa Ozilia™ i sin behandlingsarsenal, med början på privatvårdsidan.

– Tillsammans med vår kliniska applikationsspecialist Petra Libert hade jag möjlighet att utbilda 7 specialistläkare och sjuksköterskor som fick praktiskt öva handhavandet av Ozilia™ migränbehandling. Det är mycket givande att arbeta med de specialister som i slutändan utför behandlingen och hjälper patienter, samtidigt som det är de första praktiska stegen mot ökande affärer, säger Anders Weilandt, vd Chordate Medical.

The Walton Centre är ett specialistsjukhus som tillhandahåller omfattande neurologiska, neurokirurgiska, smärtlindrings- och rehabiliteringstjänster. Sjukhuset har cirka 1450 medarbetare och behandlar varje år mer än 140 000 patienter.

För mer information, vänligen kontakta:

Anders Weilandt, vd

anders.weilandt@chordate.com

Telefon: 0733-87 42 77

Om Chordate

Chordate Medical Holding AB (publ) är ett medicintekniskt bolag som har utvecklat, patenterat och CE-märkt en neuromodulerande och läkemedelsfri behandlingsteknik mot kronisk migrän och kronisk nästäppa (rinit), Kinetic Oscillation Stimulation (K.O.S). Behandlingen har bevisad effekt enligt en nyligen genomförd kliniskt studie och marknadsförs i Finland, Tyskland, Storbritannien, Italien, Israel samt Saudiarabien. Chordate Medical är noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm (kortnamn: CMH). Läs mer på chordate.com

Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market Stockholm är Västra Hamnen Corporate Finance AB.

Bifogade filer

[Chordate Medical utbildar neurologer i Liverpool – påbörjar införandet av Ozilia™ Migraine](#)